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Middelhavet fra Valletta
med MSC Splendida
29. maj - 05. juni 2026
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Rejseplan
Dag 1 Valletta Malta Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 4 Marseille Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 16:30

Dag 5 La Spezia Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 6 Napoli Italien Ankomst: 13:00 Afgang: 21:00

Dag 7 Palermo - Sicilien Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Valletta Malta Ankomst: 09:00

MSC Splendida
7 nætter

29. maj - 05. juni
29/05/2026 - 05/06/2026

Fra Valletta
Til Valletta

DKK 6.499,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Valletta Malta
Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Snorkling Gozo
Malta
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Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

La Spezia Italien
La Spezia breder sig ud mellem grønne bakker og det brusende
Liguriske Hav - en havneby med salt i murene og spor af søfart,
poesi og dagligdag. Her er tempoet lavere end i de nærliggende
turistmagneter, og det giver dig plads til at lade byen folde sig ud i
sit eget tempo. Langs havnepromenaden vugger sejlbåde i solen,
og i de smalle gader bagved møder du pastelfarvede facader, små
osteriaer og skyggefulde piazzaer, hvor lokale børn leger mellem
appelsintræer og fontæner. På det maritime museum fortælles
historien om Italiens flådehistorie, og oppe fra det gamle slot
Castello San Giorgio har du udsigt over byen, bugten og de
grønne bakker i baglandet. La Spezia har sin helt egen puls, og de
små aktiviteter får her en større betydning: Køb frisk focaccia i en
baggård, find skatte på et antikmarked eller slentr gennem de
fredelige stier i den botaniske have. Her lader livet sig ikke måle i
seværdigheder, men i stemninger og det stille møde med det ægte
Italien. Fra La Spezia er der ikke langt til Cinque Terre - de fem
små kystbyer, der ligger på rad og række, klistret op ad klipperne i
et landskab af vinmarker, stejle stier og det åbne hav. Byerne er
bilfri og forbundet af tog, vandrestier og både, og de er berømte
for deres farverige huse, dramatiske beliggenhed og autentiske
landsbystemning.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Udsigt over marinaen
Marseille

Manarola
Cinque Terre
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Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Palermo - Sicilien Italien
Sicilien har altid haft en strategisk vigtig beliggenhed midt i
Middelhavet. Gennem årtusinder har forskellige civilisationer
således passeret forbi her på kanten af Europa. I Palermo vil du
derfor opleve et krydret mix af flere kulturer, hvilket kommer til
udtryk i den finurlige blanding af bygningsværker i mange stilarter,
der strækker sig fra arabisk arkitektur til det mere pompøse
barokke look – nogle gange med flere stilarter i samme
monument. Således ligger souk-agtige markeder side om side
med katolske barokkirker og gotiske paladser indrammet af
daddelpalmer. Palermo er en fantastisk by bare at slentre omkring
i på må og få, for rundt om hvert gadehjørne gemmer den på nye
betagende syn. Udover den iøjnefaldende katedral har Palermo
også Italiens største operahus, og så venter der en både bizar og
lidt makaber oplevelse i kapucinernes katakomber.

Napoli med Vesuv
Napoli

Piazza San Domenico
Palermo
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2008
Søsat

330
Meter Rating

4.363
Passagerer

1.370
Besætning

MSC Splendida
MSC Splendida tilhører Fantasia-klassen og er et skib, hvor
moderne teknik og exceptionel komfort går hånd i hånd. MSC
Splendida er en evig skønhed!
Banebrydende teknologi kombineret med bekvemmelighed har
skabt en himmel, hvor drømme bliver til virkelighed. På skibet vil
du elske den live musik og det brede udvalg af barer og
restauranter. Der er forskellige madvalg at udforske, herunder
autentiske middelhavsspecialiteter og krydrede mexikanske-retter.
Afslut din aften med et verdensklasse-show i teateret, en vindende
streak i Royal Palm Casino eller dans indtil daggry i Club 33
Disco.
Udover fitness udstyr finder du på sports dækket fire
swimmingpools, en squashbane, en volleyballbane, en
ultramoderne fitness og endda en løbebane, der giver dig
mulighed for at nyde den fantastiske oceanudsigt og den
forfriskende havbrise mens du er aktiv.
For dem, der ønsker at slappe af, kan du tage til MSC Aurea Spa,
hvor du vil finde lækre balinesiske massagebehandlinger, en
række skønhedsbehandlinger, et tyrkisk bad, sauna, whirlpool og

solarium. Der er også mulighed for at nyde solbadning i fred og ro
på solterrassen, som er placeret øverst på skibet.
Med forfriskende frugtspyd og en tørstslukkende barmenu er der
ingen grund til bekymring. Mens du får solbrun hud, kan børnene
og teenagere nyde deres egne fantastiske faciliteter og klubber.
Her er der masser af underholdning og søde
besætningsmedlemmer til at kigge efter de yngre gæster.
Skibets fordæk er hjemsted for det eksklusive MSC Yacht Club, en
luksuriøs skib-i-skib-løsning med 71 rummelige suiter, egen
Concierge Reception, 24-timers butlerservice, privat Top Sail
Lounge, pool-område og bar. MSC Cruises har altid værnet om
miljøet, og MSC Splendida er banebrydende, når det gælder
økologisk tænkning. Skibet er udstyret med det mest innovative
teknologiske system med henblik på energibesparelser og
miljøbeskyttelse, bl.a. et vandrensningssystem.
Alt dette er årsag til, at MSC Splendida med stolthed kan bære
titlen ECO SHIP: MSC Splendida er et pragtfuldt skib - med andre
ord: At rejse godt øger din livskvalitet.
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Kahytter på MSC Splendida

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 12.998 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
Inside

Udvendig - fra DKK 13.938 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Udvendig Fantastica, Premium
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OL3 - Udvendig Fantastica, Premium

Kahyt med balkon - fra DKK 14.838 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt

Suite - fra DKK 24.718 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
PREMIUM SUITE AUREA MED PANORAMA-VINDUE
SRS – Suite Aurea, Deluxe med vindue (kan ikke åbnes)
SX – Grand Suite Aurea
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC2 – Yacht Club Suite, Executive & family
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YCP – Yacht Club Grand Suite
Msc Yacht Club Yacht Club Executive and Family Suite with Balcony

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 28. april 2026 7 af 9



Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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